
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХL ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                                                                           

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я  
Від 12.12.2019р. № 2014 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 
 

Розглянувши звернення Відділу освіти Золочівської районної державної 

адміністрації Львівської області, враховуючи протокол депутатської комісії з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста від 02.12.2019р.,  керуючись ст. 12, 92 

Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.97р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Дати дозвіл Відділу освіти Золочівської районної державної 

адміністрації Львівської області на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо інвентаризації земель під об’єктами комунальної власності 

міської ради, а саме: 

- земельної ділянки орієнтовною площею 5,3500 га на                                             

вул. Павлова академіка, земельна ділянка 68 в м. Золочеві, для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування будівель школи 

№ 4); 

- земельної ділянки орієнтовною площею 0,3000 га на                                             

бул. Сковороди Г., земельна ділянка 2 в м. Золочеві, для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування будівель 

дошкільного навчального закладу № 2); 

- земельної ділянки орієнтовною площею 0,9000 га на                                             

бул. Львівська, земельна ділянка 29 в м. Золочеві, для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування будівель  

дошкільного навчального закладу № 3 ); 

- земельної ділянки орієнтовною площею 0,2000 га на                                             

бул. Мазепи І., земельна ділянка 6 в м. Золочеві, для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування будівель 

дошкільного навчального закладу № 4); 

- земельної ділянки орієнтовною площею 0,8800 га на                                             

бул. Хмельницького Б., земельна ділянка 3 в м. Золочеві, для будівництва та 



обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування будівель 

дошкільного навчального закладу № 6); 

- земельної ділянки орієнтовною площею 1,1900 га на                                             

бул. Огієнка І., земельна ділянка 9 в м. Золочеві, для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (для обслуговування будівель 

дошкільного навчального закладу № 7). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста із земельних питань Шумляка П. П. 

 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


